
Dėstytoja - Diana Micevičienė
Tarptautinio verslo studentų kursas.

PROGRAMAVIMO C# PRADMENYS
Dėstytoja - Birutė Ragalytė

Inžinerinių studijų programų kursas.
 Tik kolegijoje.  60 min

KOMPIUTERINĖS GRAFIKOS
PRADŽIAMOKSLIS

Dėstytoja - Birutė Ragalytė
Inžinerinių studijų programų kursas.

 Tik kolegijoje.  60 min

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJAS
LIGONINĖJE

Dėstytoja – Lina Radzevičienė
Bendrosios praktikos slaugos studentų kursas.

Tik kolegijoje. 45 min

ELEKTRONIKA: PIRMIEJI ŽINGSNIAI
Dėstytoja - Rima Strelčiūnienė

Elektros ir automatikos įrenginių studentų kursas.
Tik kolegijoje.  60 min

KODĖL MUMS REIKALINGAS MASAŽAS?
Dėstytoja – Laura Janušonienė

 Kineziterapijos, grožio terapijos studentų
kurso. 45 min

 
45min

ŽMOGAUS RAUMENYS

Dėstytoja - Vida Elijošaitienė
Paskaita iš bendrosios praktikos

slaugytojų kurso.

(PA)BŪTI PANKO STUDENTU
Paskaitas moksleiviams dėsto Panevėžio kolegijos dėstytojai

www.panko.lt

PIRMAS BŪSTAS - PIRKTI AR NEPIRKTI?

45 min

ČIA TAVO KARJEROS PRADŽIA! 

Studijų pristatymas, priėmimo sąlygos.
Dalyvauja Studijų, karjeros ir užimtumo

centro konsultantės, studentai.
45 min

GYVENIMO APRAŠYMAS - KOKS?
INFORMATYVUS AR KŪRYBIŠKAS

Dėstytoja - Viktorija Vidžiūnienė
45 min

AR QBOTAS - ROBOTAS?
Dėstytojas - Vaidas Gasiūnas

Inžinerinių studijų programų kursas.
Tik kolegijoje. 45 min

ĮDOMUS INVESTICIJŲ PASAULIS
Dėstytojas – Česlovas Bartkus

Buhalterinės apskaitos, vadybos studentų
kursas. 45 min

TIESA IR MITAI APIE DANTŲ BALINIMĄ
Dėstytoja - Rima Adomaitienė

Burnos higienos studentų kursas.
Tik kolegijoje.  60 min

KAIP TEISINGAI PASIRUOŠTI
POWERPOINT SKAIDRES IR ATLIKTI VIEŠĄ

PREZENTACIJĄ
Dėstytoja - Toma Naumčiuk

 90 minTik kolegijoje arba nuotoliu.

KOMPIUTERIŲ TINKLŲ MODELIAVIMAS
Dėstytojas - Gediminas Bačkys

Paskaita iš inžinerinių studijų kurso.
Tik kolegijoje.  90 min



www.panko.lt

SUSKAIČIUOKIME ŽMOGŲ

45 min

Dėstytoja - Vida Elijošaitienė
Paskaita iš bendrosios praktikos

slaugytojų kurso.

 45 min

ŽVILGSNIS Į LĄSTELĘ

Dėstytoja - Vida Elijošaitienė
Paskaita iš bendrosios praktikos

slaugytojų kurso.

ORGANŲ DONORYSTĖS ETINĖS
PROBLEMOS

 45 min

Dėstytoja - Vida Elijošaitienė
Paskaita iš bendrosios praktikos

slaugytojų kurso.

ŽMOGAUS GRIAUČIŲ YPATUMAI: KAULŲ
SANDARA IR SAVYBĖS

 45 min

Dėstytoja - Vida Elijošaitienė
Paskaita iš bendrosios praktikos

slaugytojų kurso.

Dėstytoja – Laura Janušonienė
 Kineziterapijos, grožio terapijos studentų

kurso. 

KŪNO IR VEIDO PRIEŽIŪROS 
PROCEDŪROS JAUNIMUI

 45 min

90 min

VERSLO APSKAITA PRAKTIŠKAI

Dėstytoja – Ana Samuilova
 Buhalterinės apskaitos studentų kurso. 

Tik kolegijoje. 

KIEK KRAUJO MES TURIME?
Dėstytoja - Vida Elijošaitienė

Paskaita iš bendrosios
praktikos slaugytojų kurso.  45 min

 60 min

ŽMOGAUS SMEGENYS - NEĮTIKĖTINAI
ĮDOMIOS    

Dėstytoja - Vida Elijošaitienė
Paskaita iš bendrosios praktikos

slaugytojų kurso.

GAMYBOS UŽDAVINIŲ SPRENDIMAS 
PROGRAMA EXCEL

Dėstytoja - Alma Paukštienė
Paskaita iš inžinerinių studijų kurso.

Kolegijoje arba nuotoliniu būdu.  60 min

Dėstytoja - Domilė Augulė
Kineziterapijos studentų kursas.

Tik kolegijoje.

KOORDINACIJOS IR PUSIAUSVYROS
TESTAS VIDEO ŽAIDIMŲ PAGALBA

 90 min

MOBILIŲJŲ APLIKACIJŲ KŪRIMAS B4A APLINKOJE

Dėstytojas – Henrikas Sinickas
Informatikos, inžinerijos studijų studentų kursas.

Tik 11- 12 kl. mokiniams. Kolegijoje.
90 min

DEBESŲ KOMPIUTERIJOS SPRENDIMAI VERSLUI. FAILŲ
SAUGOJIMAS IR DALINIMASIS. VIRTUALUS DISKAS.
LAISVOS PRIEIGOS TEKSTO RENGYKLIŲ TAIKYMAS.

INTERNETINIŲ APKLAUSŲ KŪRIMAS.

Dėstytoja – Birutė Ragalytė  60 min

(PA)BŪTI PANKO STUDENTU
Paskaitas moksleiviams dėsto Panevėžio kolegijos dėstytojai

BENDRAUKIME:
Viktorija Vidžiūnienė

Tel.nr.+370 645 04866
viktorija.vidziuniene@panko.lt


